

warta.

OFERTA

Ubezpieczenia młodzieży szkolnej i akademickiej oraz
nauczycieli i pracowników placówek oświatowych
Rok szkolny 2013/14

Szkoła Podstawowa

PANIECZEK
tel 42-7-18-60-81

1. Podstawa złożenia oferty ubezpieczenia:

Niniejsza oferta ubezpieczenia została przygotowana w oparciu o Ogólne Warunki Ubezpieczenia młodzieży szkolnej i akademickiej oraz nauczycieli i pracowników placówek oświatowych, stanowiących załącznik do niniejszej oferty.

2. Dla kogo jest przeznaczone ubezpieczenie

Oferta ubezpieczeniowa kierowana jest w szczególności do:

- Dzieci i młodzieży szkolnej oraz akademickiej w wieku do 26 roku życia
- Studentów studiów zaocznych, wieczorowych oraz uczniów szkół wieczorowych i dla dorosłych w wieku do 35 roku życia
- Nauczycieli (pracowników pedagogicznych)
- Pracowników placówek oświatowych
- Placówki oświatowej (jedynie w zakresie OC)

3. Zakres ubezpieczenia

3.1. Następstwa nieszczęśliwych wypadków.

Możliwość ubezpieczenia w zakresie:

Lp	Zakres ubezpieczenia
1.	śmierć Ubezpieczonego
2.	stały uszczerbek na zdrowiu
3.	naprawa lub nabycie protez i środków pomocniczych
4.	
5.	

Uszczerbek na zdrowiu określany jest na podstawie niniejszej TABELI:

Rodzaj urazu	% stałego uszczerbku na zdrowiu
Skręcenie, zwichnięcie kończyny dolnej (z wyłączeniem palców)	2,60 %
Złamanie kończyny dolnej (z wyłączeniem palców)	3,80 %
Skręcenie, zwichnięcie kończyny górnej (z wyłączeniem palców)	2,00 %
Złamanie kończyny górnej (z wyłączeniem palców)	2,50 %
Złamanie/skręcenie/zwichnięcie palca/palców (niezależnie od liczby)	1,50 %
Złamanie nosa	3,50 %
Złamanie zęba/zębów (niezależnie od liczby)	2,00 %
Poparzenie (bez względu na obszar i stopień)	2,50 %
Pogryzienie	2,50 %

3.2. Assistance

Świadczenia assistance przysługują każdemu Ubezpieczonemu korzystającemu z ochrony ubezpieczeniowej następstw nieszczęśliwych wypadków, bez względu na wybrany wariant ochrony ubezpieczeniowej, z wyłączeniem studentów studiów zaocznych, wieczorowych oraz uczniów szkół wieczorowych i dla dorosłych, a także pracowników placówek oświatowych.

Zakres oferowanych świadczeń assistance uzależniony jest od wybranej wysokości sumy ubezpieczenia w ramach ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków zgodnie z poniższą tabelą:

Suma ubezpieczenia NNW	Zakres świadczeń assistance
do 6 999 zł	OPCJA A
7 000 – 9 000 zł	OPCJA B
Powyżej 9 000 zł	OPCJA C

ŚWIADCZENIE	OPCJA A	OPCJA B	OPCJA C
1) Wizyta lekarza pierwszego kontaktu	+ (2 wizyty) ³⁾	+ (2 wizyty) ³⁾	+ (3 wizyty) ³⁾
2) Transport medyczny	+	+	+
3) Organizacja wizyty u lekarza specjalisty	+	+	+
4) Wizyta pielęgniarki	3 wizyty	3 wizyty	3 wizyty
5) Dostawa leków, sprzętu rehabilitacyjnego	+	+	+
6) Opieka domowa po hospitalizacji	24 godz.	48 godz.	96 godz.
7) Konsultacja medyczna	+	+	+
8) Infolinia medyczna	+	+	+
9) Wizyta u lekarza psychologa	2 wizyty	3 wizyty	4 wizyty
10) Korepetycje z wybranych przedmiotów ¹⁾	4 godz. Lekcyjne	9 godz. lekcyjnych	14 godz. lekcyjnych
11) Usługi rehabilitacyjne ²⁾	3 godz. rehabilitacji	5 godz. rehabilitacji	8 godz. rehabilitacji
12) Szkolny serwis informacyjno-organizacyjny ²⁾	+	+	+

¹⁾ wyłącznie dla ucznia/studenta

²⁾ wyłącznie dla nauczyciela

³⁾ wyłącznie dla dzieci ze żłobków i przedszkoli

Suma ubezpieczenia wynosi 5.000 PLN dla jednego zdarzenia objętego ubezpieczeniem i stanowi górną granicą odpowiedzialności WARTY.

W przypadku organizacji korepetycji istnieje możliwość realizacji świadczenia na podstawie umowy zlecenia z nauczycielem bezpośrednio uczącym ucznia.

3.3. Odpowiedzialność Cywilna

Na wniosek Ubezpieczającego, po opłaceniu dodatkowej składki, umowa ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków może być rozszerzona o ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej nauczyciela

Suma ubezpieczenia wynosi:

- OC nauczyciela 20 000 zł
- OC placówki oświatowej 100 000 zł.

Sumę ubezpieczenia ustala się w odniesieniu do jednego i do wszystkich wypadków ubezpieczeniowych w okresie ubezpieczenia, łącznie dla szkód osobowych i rzeczowych.

4. Likwidacja szkód

Zgłoszenie szkody następuje telefonicznie:



Uproszczone zasady wypłaty świadczeń zwłaszcza w Wariancie I, gdzie znacznie przyspieszony będzie okres oczekiwania na wypłatę świadczenia.

5. Forma zawarcia umowy ubezpieczenia

Umowa ubezpieczenia może być zawarta w formie:

- bezimiennej – wyłącznie gdy z ubezpieczenia korzysta cała placówka oświatowa,
- imiennej – w pozostałych przypadkach, przy czym lista imienna powinna zawierać imię, nazwisko i PESEL Ubezpieczonego.

Zawarcie umowy ubezpieczenia potwierdza się dokumentem ubezpieczenia. W przypadku umów zbiorowych imiennych, lista imienna zawierająca co najmniej: imię, nazwisko, PESEL Ubezpieczonych stanowi integralną część umowy ubezpieczenia.

Dopuszcza się zawieranie odrębnych umów ubezpieczenia dla mniejszych grup aniżeli cała placówka oświatowa, w szczególności dotyczy to klas, grup, roczników itp..

6. Warunki cenowe

Poniżej przedstawiamy przykładowe propozycje składek podstawowych od jednego ucznia w zależności od wybranego Wariantu ubezpieczenia:

Suma ubezpieczenia w zł	Składka
7 000	34 zł
8 000	39zł
9 000	44 zł
10 000	49 zł

Podana oferta cenowa zawiera:

- ubezpieczenie NNW nauczycieli
- ubezpieczenie OC nauczyciela
- 10% uczniów zwolnionych z opłaty składki

wypłaty wynagrodzenia prowizyjne do 25 % składki podstawowej z NNW
wynagrodzenie potrącane od składki

Biuro Ubezpieczeń
Józef Kudrywicz
Ul. WARTA 5, 4
tel. 543 175 tel/fax 48 42 7 18 10 80